
 

Российская Федерация                    Россия Федерация 

Республика Алтай                   Алтай Республика 

Совет депутатов                    Чой аймагыньиг 

МО «Чойский район»                   Депутаттар Соведи 

Р Е Ш Е Н И Е                       Ч Е Ч И М  
                  

       15 сентября 2017 г.                        с.Чоя                           № 23-5 

 
 

«О предложении передачи муниципального имущества муниципального 

образования «Чойский район» в собственность Республики Алтай  

 
 

В соответствии со ст. 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года 

№ 122-ФЗ « О внесении изменений в законодательные акты Российской 

Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений 

и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации 

законодательных (представительных) и исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

согласно постановлению Правительства Российской Федерации от 13 июня 

2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия 

решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность 

субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из 

собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность 

или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в 

федеральную собственность или собственность субъекта Российской 

Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Чойский район» 

Р Е Ш И Л : 

 1. Предложить принять безвозмездно из муниципальной собственности 

муниципального образования «Чойский район» в  собственность Республики 

Алтай:  

- Здание мирового суда, общей площадью 144,6 кв. м, расположенное по 

адресу: Российская Федерация, Республика Алтай, Чойский район, МО 

Чойское сельское поселение, с. Чоя, ул. Калинина, д. 14 «а», кадастровый 

номер 04:02:010102:364 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Председатель Совета депутатов                            Глава муниципального  

 муниципального образования                                        образования  

  «Чойский район»                                             «Чойский район»  

                                                              

         _________________                                                  _______________ 

    И.А. Русских                                                           А.М. Борисов                


